
Uchwała nr 1/24  

Komisji Wyborczej Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 5 lutego 2024 roku  

w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 1 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego, stanowiącej 

załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – 

uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

1. Określa się terminarz czynności wyborczych Wydziału Filologicznego UG na kadencję 

2024-2028.  

2. Terminarz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Kandydatów na dziekana należy zgłaszać do dnia 23.02.2024 roku do Komisji Wyborczej 

Wydziału Filologicznego załączając pisemną zgodę na kandydowanie oraz oświadczenie 

kandydata o spełnieniu warunków określonych w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574).  

 

§ 3. 

Kandydatów do Senatu oraz do Kolegium Elektorów należy zgłaszać do dnia 05.04.2024 roku 

do Komisji Wyborczej Wydziału Filologicznego załączając pisemną zgodę na kandydowanie 

oraz oświadczenie kandydata o spełnieniu warunków określonych w art. 20 ust. 1 ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574).  

 

 

 

Przewodnicząca  

                                                                         Komisji Wyborczej Wydziału Filologicznego 

           /-/  

prof. dr hab. Aneta Lewińska 


